



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Meteorvej 16, Horsens ApS

Ny Mæglergårds Allé 32, 2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 30 48 92 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2019.

Birger Olsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Meteorvej 16, Horsens ApS
Ny Mæglergårds Allé 32
2660 Brøndby Strand

CVR-nr.: 30 48 92 33
Stiftet: 30. marts 2007
Hjemsted: Brøndby Strand
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Birger Arvid Olsen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet omfatter besiddelse og drift af en ubebygget erhvervsgrund. Der har i regnskabsåret ikke været beskæftigede ud over direktøren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.216 kr. mod -1.486 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155.140 kr. mod -852 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ultimo 2018 indgået bindende aftale om afhændelse af investeringsejendommen. Selskabet forventes afviklet i løbet af 2019, når aktiviteterne er afviklet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-4.216	-1.486
Værdiregulering af investeringsejendomme	174.497	0
Driftsresultat	170.281	-1.486
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	409	404
Resultat før skat	170.690	-1.082
Skat af årets resultat	-15.550	230
Årets resultat	155.140	-852
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	155.140	0
Disponeret fra overført resultat	0	-852
Disponeret i alt	155.140	-852



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	0	810.675
Materielle anlægsaktiver i alt	0	810.675
Anlægsaktiver i alt	0	810.675
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.931	10.502
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	242
Andre tilgodehavender	1.265.690	26.250
Tilgodehavender i alt	1.267.621	36.994
Likvide beholdninger	9.902	20.752
Omsætningsaktiver i alt	1.277.523	57.746
Aktiver i alt	1.277.523	868.421



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	827.756	672.616
Egenkapital i alt	952.756	797.616
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	49.130
Hensatte forpligtelser i alt	0	49.130
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat, koncernintern selskabsskat	64.680	0
Anden gæld	260.087	21.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	324.767	21.675
Gældsforpligtelser i alt	324.767	21.675
Passiver i alt	1.277.523	868.421

5 Eventualposter



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Bruttofortjeneste		
Nettoomsætning	24.000	24.000
Andre eksterne omkostninger	-15.910	-13.179
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-12.306	-12.307
	<u>-4.216</u>	<u>-1.486</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	587.355	576.680
Tilgang i årets løb	0	10.675
Afgang i årets løb	-587.355	0
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>587.355</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	-233.320	223.320
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	233.320	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>223.320</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>810.675</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	672.616	673.468
Årets overførte overskud eller underskud	155.140	-852
	<u>827.756</u>	<u>672.616</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Birger Olsen Holding ApS, CVR-nr. 20449802 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


